Výsledková listina 8-10 a 11-13 let 29.3.2008

AQUILA Aerobic a fitnesss Cup 29.-30.3.2008  Brno

Základní kolo Ženy 11-13 let

	Rank
	St.n.
	Name
	Title-Country-Club-Coach
	T1
	T2
	A1
	A2
	Ae1
	Ae2
	Ae3

	1.
	12.
	Barbora Poulová
	Aerobic Junior Club I. M. o.s.
Ivana Mrňáková
	8,2
1
	8,2
1
	8,4
1
	8,3
1
	8,3
1
	8,2
1
	8,1
1

	2.
	31.
	Barbora Trnková
	Akademie aerobiku R. Hanákové
Nikola Košacká, ing. Radka Hanáková
	7,9
2
	8
2
	7,9
2
	7,7
3
	8
2
	7,5
3
	7,8
2

	3.
	22.
	Kristýna Zahradníčková
	Fitness Studio Louny
Jitka Hofmannová
	7,4
5
	7,8
3
	7,7
3
	7,5
5
	7,8
3
	7,8
2
	7,7
3

	4.
	3.
	Kristýna Seidlová
	Fitness Center Hanky Šulcové
Bára Šulcová
	7,6
3
	7,6
5
	7,5
4
	7,8
2
	7,6
5
	7,4
4
	7,5
6

	5.
	34.
	Lucie Pavelková
	Akademie aerobiku R. Hanákové
Nikola Košacká, ing Radka Hanáková
	7,5
4
	7,7
4
	7,45
5
	7,4
6
	7,7
4
	7,35
5
	7,65
4

	6.
	30.
	Lucie Šillerová
	Fit Studio Venuše o.s.
Veronika Oupicová
	7,2
7
	7,4
6
	7,3
8
	7,3
7
	7,5
6
	7,3
6
	7,6
5

	7.
	17.
	Barbora Kykalová
	Juniorská škola aerobiku DOMYNO
Tereza Zámostná
	7,3
6
	7,2
8
	7,4
6
	7,6
4
	7,4
7
	7,2
8
	7,4
8

	8.
	37.
	Barbora Müllerová
	Akademie aerobiku R. Hanákové
Mgr.Lucie Jiříková
	7,15
8
	7,3
7
	7,25
9
	7,25
8
	7,25
10
	6,95
13
	7,45
7

	9.
	33.
	Michaela Holubcová
	SK FIT FUN Ostrava
Iva Mojžíšková
	6,95
11
	6,9
12
	7,35
7
	7,2
9
	7,35
8
	7,25
7
	7,2
11

	10.
	8.
	Marie Jarošová
	Sportklub ČASPV Kladno
Michaela Kottnerová,D.Sládková
	7,1
9
	7,1
9
	7,2
10
	6,8
14
	7,3
9
	6,8
15
	6,9
14

	11.
	39.
	Veronika Španielová
	SK FIT FUN Ostrava
Iva Mojžíšková
	6,7
14
	7,05
10
	6,7
16
	7,05
11
	7,15
12
	7,15
9
	7,35
9

	12.
	21.
	Klára Okřinová
	Aerobik Centrum Brno
Hana Toufarová
	7
10
	7
11
	7,15
11
	6,7
16
	7,2
11
	6,9
14
	6,6
15

	13.
	16.
	Karolína Kochrtová
	Fitness Studio Louny
Jitka Hofmannová
	6,9
12
	6,8
13
	7,1
12
	6,9
13
	7,1
13
	7,1
10
	7
13

	14.
	4.
	Polina Sharandina
	Fitness club O. Šípkové
Daniel Komarov, Monika Krajčová
	6,8
13
	6,7
14
	7
14
	7,1
10
	7
14
	7
12
	7,3
10

	15.
	24.
	Kateřina Prosserová
	Aerobik Centrum Brno
Hana Toufarová
	6,6
15
	6,4
17
	7,05
13
	7
12
	6,7
15
	7,05
11
	7,1
12

	16.
	35.
	Andrea Krayzlová
	SK FIT FUN Ostrava
Iva Mojžíšková
	6,4
16
	6,1
20
	6,3
19
	6,75
15
	6,5
16
	6,5
17
	6,35
18

	17.
	1.
	Kristýna Řeholová
	Aerobik Centrum Brno
Hana Toufarová
	6,1
20
	6,3
18
	6,8
15
	6,6
17
	6,4
18
	6,4
18
	6,4
17

	18.
	7.
	Kateřina Prčíková
	SK Rytmik Zlín
Eliška Galíková
	6,3
17
	6,5
16
	6,4
18
	6,4
19
	6,2
19
	6,3
19
	6,5
16

	19.
	38.
	Veronika Podzimková
	Akademie aerobiku R. Hanákové
Mgr.Lucie Jiříková
	6,15
19
	6,05
21
	6,5
17
	6,3
20
	6,45
17
	6,6
16
	6,25
20

	20.
	13.
	Apolena Burešová
	Fitness club O. Šípkové
Daniel Komarov, Monika Krajčová
	6
21
	6,2
19
	6,2
20
	6,5
18
	6
20
	6,1
21
	6,2
21

	21.
	26.
	Karolína Pilcová
	Juniorská škola aerobiku DOMYNO
Kristýna Procházková
	5,8
22
	6
22
	6
22
	6,2
21
	5,9
21
	6,2
20
	6,3
19

	22.
	36.
	Lucie Čepová
	SK FIT FUN Ostrava
Iva Mojžíšková
	5,6
23
	5,6
23
	5,85
24
	6,1
22
	5,6
24
	5,95
23
	6,1
22

	23.
	32.
	Tereza Soukupová
	Holiday Fitness Club Č.B.
Romana Beranová
	6,2
18
	6,6
15
	5,9
23
	5,8
24
	5,7
23
	5,8
25
	5,5
26

	24.
	5.
	Tereza Tydlitátová
	Aerobic Team XKO Praha
Kristýna Moučková
	5,1
26
	5,2
25
	5,8
25
	6
23
	5,8
22
	5,9
24
	6
23

	25.
	27.
	Claudie Hrubošová
	Aerobic team Veroniky Vrzbové
TJ Sokol Chuchle
Mgr. Veronika Vrzbová
	4,8
28
	5,1
26
	6,1
21
	5,7
25
	5,5
25
	6
22
	5,6
25

	26.
	18.
	Nella Šimkovská
	Fit Studio D
Dagmar Zitová
	5,2
24
	5,5
24
	5
27
	5,5
26
	5
26
	5,7
26
	5,7
24

	27.
	14.
	Kateřina Kučerová
	Fit Studio D
Dagmar Zitová
	4,2
30
	5
27
	5,3
26
	4,7
29
	4,6
27
	5,4
27
	5,1
28

	28.
	29.
	Jana Šandová
	Spor.klub Studio Sport a zdraví Rýmařov
Lýdie Švédíková
	5
27
	4,1
30
	4,8
28
	4,9
28
	4,55
28
	5
28
	4,8
29

	29.
	23.
	Nela Paulerová
	Spor.klub Studio Sport a zdraví Rýmařov
Lýdie Švédíková
	5,15
25
	4,5
28
	4,7
29
	5,2
27
	4,5
29
	4,9
29
	5,3
27

	30.
	28.
	Klára Vojtová
	SANG o.s.
Zuzana Tomášková,Petra Šejvlová
	4,4
29
	4,2
29
	4,6
30
	4,2
31
	4,45
30
	4,5
30
	4,3
31

	31.
	20.
	Tereza Krywdová
	Spor.klub Studio Sport a zdraví Rýmařov
Lýdie Švédíková
	4
31
	4
31
	4,2
31
	4,4
30
	4,4
31
	4,3
31
	4,2
32

	32.
	2.
	Lucie Ajchlerová
	Fit Studio D
Dagmar Zitová
	3,8
32
	3,8
32
	4,1
32
	4
32
	4,3
32
	4
32
	4,5
30

	33.
	9.
	Kateřina Vágnerová
	SANG o.s.
Zuzana Tomášková,Petra Šejvlová
	3,6
33
	3,5
33
	3,6
33
	3,6
34
	4
33
	3,5
33
	4
33

	34.
	15.
	Veronika Kaldová
	Aerobic Team Blansko
Mgr. Ivana Klimešová
	3,2
34
	3,2
34
	3,1
34
	3,8
33
	3,5
34
	3,1
34
	3,7
34

	35.
	19.
	Kateřina Dušková
	Fitness club Hanky Kynychové
Štěpánka Ševčíková, asistent Veronika Jirošová
	3
35
	3
35
	2,9
35
	3,2
35
	3
35
	2,9
35
	3,1
35


Finále Ženy 11-13 let

	Rank
	St.n.
	Name
	Title-Country-Club-Coach
	T1
	T2
	A1
	A2
	Ae1
	Ae2
	Ae3

	1.
	15.
	Barbora Poulová
	Aerobic Junior Club I. M. o.s.
Ivana Mrňáková
	8,3
1
	8,3
1
	8,3
1
	8,2
1
	8,3
1
	8,3
1
	8,2
1

	2.
	17.
	Kristýna Zahradníčková
	Fitness Studio Louny
Jitka Hofmannová
	8,2
2
	8,1
2
	8,05
3
	7,9
3
	8,2
2
	8
2
	7,8
4

	3.
	14.
	Kristýna Seidlová
	Fitness Center Hanky Šulcové
Bára Šulcová
	7,7
4
	8
3
	8,1
2
	7,7
4
	8,1
3
	7,9
3
	7,9
3

	4.
	13.
	Barbora Trnková
	Akademie aerobiku R. Hanákové
Nikola Košacká, ing. Radka Hanáková
	8,1
3
	7,9
4
	8
4
	8
2
	8
4
	7,8
4
	8
2

	5.
	18.
	Lucie Pavelková
	Akademie aerobiku R. Hanákové
Nikola Košacká, ing Radka Hanáková
	7,6
5
	7,7
5
	7,7
5
	7,6
5
	7,7
5
	7,7
5
	7,7
5

	6.
	16.
	Lucie Šillerová
	Fit Studio Venuše o.s.
Veronika Oupicová
	7,5
6
	7,4
7
	7,6
6
	7,4
7
	7,6
6
	7,6
6
	7,65
6

	7.
	10.
	Barbora Kykalová
	Juniorská škola aerobiku DOMYNO
Tereza Zámostná
	7,3
8
	7,5
6
	7,5
7
	7,5
6
	7,4
7
	7,4
7
	7,6
7

	8.
	7.
	Barbora Müllerová
	Akademie aerobiku R. Hanákové
Mgr.Lucie Jiříková
	7,4
7
	7,2
8
	7,4
8
	7,3
8
	7,3
8
	7,3
8
	7,4
8

	9.
	8.
	Klára Okřinová
	Aerobik Centrum Brno
Hana Toufarová
	7,2
9
	7,1
10
	7,3
9
	7,1
11
	7,1
9
	6,9
12
	7,3
9

	10.
	9.
	Veronika Španielová
	SK FIT FUN Ostrava
Iva Mojžíšková
	7
11
	7,15
9
	7,2
10
	6,85
14
	7
10
	7,1
9
	7
13

	11.
	11.
	Marie Jarošová
	Sportklub ČASPV Kladno
Michaela Kottnerová,D.Sládková
	7,1
10
	7,05
11
	7,05
12
	7,2
9
	6,95
11
	6,8
13
	7,25
10

	12.
	2.
	Karolína Kochrtová
	Fitness Studio Louny
Jitka Hofmannová
	6,9
12
	7
12
	7
13
	6,8
15
	6,9
12
	7
10
	6,9
14

	13.
	12.
	Michaela Holubcová
	SK FIT FUN Ostrava
Iva Mojžíšková
	6,8
13
	6,9
13
	6,95
14
	7,15
10
	6,85
13
	6,95
11
	7,1
12

	14.
	6.
	Kateřina Prosserová
	Aerobik Centrum Brno
Hana Toufarová
	6,6
14
	6,6
15
	7,1
11
	6,9
13
	6,7
15
	6,6
15
	6,4
17

	15.
	3.
	Kristýna Řeholová
	Aerobik Centrum Brno
Hana Toufarová
	6,4
15
	6,7
14
	6,9
15
	6,5
16
	6,8
14
	6,4
17
	6,5
16

	16.
	1.
	Polina Sharandina
	Fitness club O. Šípkové
Daniel Komarov, Monika Krajčová
	6,3
17
	6,5
16
	6,8
16
	7
12
	6,6
16
	6,7
14
	7,2
11

	17.
	4.
	Kateřina Prčíková
	SK Rytmik Zlín
Eliška Galíková
	6,35
16
	6,4
17
	6,4
18
	6,3
17
	6,3
18
	6,3
18
	6,6
15

	18.
	5.
	Andrea Krayzlová
	SK FIT FUN Ostrava
Iva Mojžíšková
	6,2
18
	6,3
18
	6,6
17
	6,2
18
	6,5
17
	6,5
16
	6,3
18


T1 Dr. Jana Hájková, T2 Mgr. Jana Zachariášová, A1 Táňa Šotková, A2 Miluše Hrazánková     
Ae1 Jaromír Kučera, Ae2 Lenka Vajsová, Ae3 Ing. Sylva Košacká (Lead:Ae1)     
Head judge: Dr. Jitka Polášková     

Výsledková listina 14-16 let 30.3.2008

AQUILA Aerobic a fitnesss Cup 29.-30.3.2008  Brno

Základní kolo Ženy 14-16let

	Rank
	St.n.
	Name
	Title-Country-Club-Coach
	T1
	T2
	A1
	A2
	Ae1
	Ae2
	Ae3

	1.
	25.
	Karolína Svobodová
	Juniorská škola aerobiku DOMYNO
Tereza Zámostná
	7,8
1
	7,8
1
	8
1
	7,9
1
	8
1
	8
1
	8
1

	2.
	34.
	Veronika Anna Kotrnochová
	Holiday Fitness Club Č.B.
Romana Beranová
	7,7
2
	7,65
3
	7,9
2
	7,8
2
	7,95
2
	7,95
2
	7,9
2

	3.
	23.
	Kristýna Stupková
	Akademie aerobiku R. Hanákové
Radka Hanáková a Nikola Košacká
	7,6
3
	7,7
2
	7,8
3
	7,7
3
	7,9
3
	7,9
3
	7,8
3

	4.
	30.
	Andrea Kosinová
	Juniorská škola aerobiku DOMYNO
Anna Farářová
	7,5
4
	7,6
4
	7,6
4
	7,45
5
	7,6
5
	7,8
4
	7,6
5

	5.
	5.
	Veronika Kubíčková
	JOY STATION o.s.
Jan Pochobradský
	7,4
5
	7,5
5
	7,5
5
	7,5
4
	7,5
6
	7,4
7
	7,3
8

	6.
	20.
	Hana Volfová
	Juniorská škola aerobiku DOMYNO
Kristýna Procházková
	7,2
7
	7,1
10
	7,4
6
	7,2
10
	7,7
4
	7,6
5
	7,7
4

	7.
	12.
	Klára Benešová
	Fitness Studio Louny
Jitka Hofmannová
	7,3
6
	7,2
8
	7,1
12
	7,3
8
	7,3
7
	7,3
8
	7,4
6

	8.
	36.
	Petra Vondráčková
	SK FIT FUN Ostrava
Iva Mojžíšková
	7,07
11
	7,05
11
	7,35
7
	7,25
9
	7,25
8
	7,5
6
	7,35
7

	9.
	35.
	Jana Jeřábková
	Holiday Fitness Club Č.B.
Denisa Klímová
	7,18
8
	7,15
9
	7,25
9
	6,75
16
	7,15
10
	7,2
9
	7,15
11

	10.
	24.
	Barbora Hejkalová
	Fitness club O. Šípkové
Daniel Komarov, Monika Krajčová
	6,9
14
	6,9
14
	7,2
10
	7,1
11
	7,2
9
	7,1
11
	7,2
10

	11.
	28.
	Nikola Kameníková
	Aerobik klub Zlín
Simona Hanáková
	7,05
12
	6,95
13
	6,8
16
	7,35
7
	7,05
12
	7,05
12
	7,25
9

	12.
	9.
	Denisa Sládková
	Sportklub ČASPV Kladno
Michaela Kottnerová
	7
13
	7,3
6
	7,3
8
	7,05
12
	7,1
11
	7
13
	7,1
12

	13.
	37.
	Tereza Bártíková
	Akademie aerobiku R. Hanákové
ing. Radka Hanáková, Nikola Košacká
	6,5
16
	6,85
15
	7,15
11
	7
13
	6,95
14
	7,15
10
	7
13

	14.
	16.
	Tereza Večerková
	Juniorská škola aerobiku DOMYNO
Tereza Zámostná
	6,8
15
	7
12
	7
14
	7,4
6
	7
13
	6,95
14
	6,8
16

	15.
	17.
	Silvie Řeháková
	Corridor - klub sport.aerobiku J.Strakoše
Kristýna Kurialová, Jakub Strakoš
	7,15
9
	7,25
7
	7,05
13
	6,7
17
	6,9
15
	6,7
17
	6,85
15

	16.
	13.
	Tereza Nachtmanová
	Corridor - klub sport.aerobiku J.Strakoše
Jakub Strakoš
	7,1
10
	6,8
16
	6,9
15
	6,2
21
	6,3
20
	6,9
15
	6,7
17

	17.
	6.
	Eliška Toušová
	SK Rytmik Zlín
Eliška Galíková
	6,1
20
	6,5
17
	6,7
17
	6,9
14
	6,6
16
	6,8
16
	6,9
14

	18.
	11.
	Martina Jirásková
	Juniorská škola aerobiku DOMYNO
Anna Farářová
	6
22
	6,15
22
	6,6
18
	6,8
15
	6,5
17
	6,5
18
	6,6
18

	19.
	33.
	Kateřina Horáková
	Akademie aerobiku R. Hanákové
ing. Radka Hanáková, Nikola Košacká
	6,3
17
	6,05
24
	6,15
24
	6,6
18
	6,35
19
	6,05
24
	6,5
19

	20.
	3.
	Kristýna Trnavská
	SK FIT FUN Ostrava
Mgr. Jana Jurčáková
	6,2
18
	6,3
20
	6,5
19
	6,3
20
	6,4
18
	6,3
20
	6,4
20

	21.
	14.
	Lenka Šubová
	SK Rytmik Zlín
Eliška Galíková
	6,05
21
	6,4
18
	6,3
22
	6,1
22
	6,25
21
	6,4
19
	6
24

	22.
	21.
	Sandra Rišková
	SK Rytmik Zlín
Eliška Galíková
	6,15
19
	6,35
19
	6,35
21
	4,7
28
	5,8
26
	6,15
22
	6,05
23

	23.
	19.
	Aneta Jirásková
	Fitness Studio Louny
Jitka Hofmannová
	5,9
23
	6,1
23
	6,4
20
	5,9
24
	6,05
24
	6,2
21
	6,3
21

	24.
	2.
	Karolína Vorlíková
	Studio K Barrandov
Tereza Kobelková
	5,6
25
	5,8
26
	6,2
23
	6
23
	6,2
22
	6,1
23
	5,9
25

	25.
	10.
	Blanka Kováčová
	Fitness club O. Šípkové
Daniel Komarov, Monika Krajčová
	5,7
24
	5,9
25
	6,1
25
	5,6
25
	6,1
23
	6
25
	5,8
26

	26.
	7.
	Michaela Benešová
	Aerobic Junior Club I. M. o.s.
Ivana Mrňáková
	5,5
26
	6,2
21
	6
26
	6,5
19
	6
25
	5,9
26
	6,1
22

	27.
	27.
	Dominika Hrabalová
	SANG o.s.
Zuzana Tomášková,Petra Šejvlová
	5,4
27
	5,7
27
	5,9
27
	5,4
26
	5,6
27
	5,8
27
	5,6
27

	28.
	1.
	Kristýna Odehnalová
	SK Rytmik Zlín
Eliška Galíková
	5,3
28
	5,5
28
	5,2
28
	5,2
27
	5,3
28
	5
28
	5,1
28

	29.
	15.
	Zuzana Zachová
	Fitness club Hanky Kynychové
Štěpánka Ševčíková, asistent Veronika Jirošová
	4,2
29
	4
29
	4,1
29
	4,5
29
	4,1
29
	3,5
29
	4,4
29

	30.
	4.
	Karolína Vohanková
	SANG o.s.
Zuzana Tomášková,Petra Šejvlová
	3,1
30
	3
30
	3
30
	3,5
30
	3,6
30
	3
30
	3,8
30

	31.
	8.
	Veronika Vodrážková
	Fitness club Hanky Kynychové
Štěpánka Ševčíková, asistent Veronika Jirošová
	2
31
	2,5
31
	2
31
	2,5
31
	2,1
31
	2
31
	3
31


Finále Ženy 14-16let

	Rank
	St.n.
	Name
	Title-Country-Club-Coach
	T1
	T2
	A1
	A2
	Ae1
	Ae2
	Ae3

	1.
	14.
	Karolína Svobodová
	Juniorská škola aerobiku DOMYNO
Tereza Zámostná
	8
1
	8
1
	8,1
1
	8,1
1
	8,2
1
	8,2
1
	8,1
1

	2.
	11.
	Veronika Anna Kotrnochová
	Holiday Fitness Club Č.B.
Romana Beranová
	7,9
2
	7,8
2
	8
2
	7,9
3
	8,1
2
	8,1
2
	8,05
2

	3.
	9.
	Kristýna Stupková
	Akademie aerobiku R. Hanákové
Radka Hanáková a Nikola Košacká
	7,8
3
	7,7
4
	7,9
4
	8
2
	7,9
3
	7,8
6
	8
3

	4.
	13.
	Veronika Kubíčková
	JOY STATION o.s.
Jan Pochobradský
	7,75
4
	7,75
3
	7,95
3
	7,8
4
	7,8
4
	8
3
	7,9
4

	5.
	10.
	Andrea Kosinová
	Juniorská škola aerobiku DOMYNO
Anna Farářová
	7,7
5
	7,6
6
	7,7
7
	7,7
5
	7,7
5
	7,9
4
	7,8
5

	6.
	16.
	Klára Benešová
	Fitness Studio Louny
Jitka Hofmannová
	7,65
6
	7,5
7
	7,75
6
	7,65
6
	7,65
6
	7,85
5
	7,6
7

	7.
	12.
	Hana Volfová
	Juniorská škola aerobiku DOMYNO
Kristýna Procházková
	7,6
7
	7,65
5
	7,8
5
	7,6
7
	7,6
7
	7,7
7
	7,7
6

	8.
	15.
	Petra Vondráčková
	SK FIT FUN Ostrava
Iva Mojžíšková
	7,45
9
	7,4
8
	7,45
9
	7,45
9
	7,5
8
	7,5
8
	7,5
8

	9.
	7.
	Jana Jeřábková
	Holiday Fitness Club Č.B.
Denisa Klímová
	7,5
8
	7,2
10
	7,5
8
	7,4
10
	7,4
9
	7,4
9
	7,35
10

	10.
	4.
	Denisa Sládková
	Sportklub ČASPV Kladno
Michaela Kottnerová
	7,4
10
	7,3
9
	7,4
10
	7,5
8
	7,3
10
	7,1
11
	7,4
9

	11.
	2.
	Nikola Kameníková
	Aerobik klub Zlín
Simona Hanáková
	7,2
11
	7,1
11
	7,2
11
	7,3
11
	7,1
11
	7,2
10
	7,3
11

	12.
	5.
	Barbora Hejkalová
	Fitness club O. Šípkové
Daniel Komarov, Monika Krajčová
	6,8
14
	6,9
14
	7,1
12
	7
13
	7
12
	7,05
12
	7,1
12

	13.
	1.
	Tereza Večerková
	Juniorská škola aerobiku DOMYNO
Tereza Zámostná
	6,9
13
	7
13
	7
13
	7,1
12
	6,9
13
	7
13
	7
13

	14.
	6.
	Silvie Řeháková
	Corridor - klub sport.aerobiku J.Strakoše
Kristýna Kurialová, Jakub Strakoš
	7,1
12
	7,05
12
	6,9
14
	6,9
14
	6,8
14
	6,5
15
	6,7
15

	15.
	3.
	Tereza Bártíková
	Akademie aerobiku R. Hanákové
ing. Radka Hanáková, Nikola Košacká
	6,5
16
	6,7
15
	6,6
15
	6,8
15
	6,7
15
	6,4
16
	6,8
14

	16.
	8.
	Tereza Nachtmanová
	Corridor - klub sport.aerobiku J.Strakoše
Jakub Strakoš
	6,6
15
	6,5
16
	6,5
16
	6,6
16
	6,6
16
	6,6
14
	6,6
16


T1 Dr. Jana Hájková, T2 Mgr. Jana Zachariášová, A1 Táňa Šotková, A2 Miluše Hrazánková     
Ae1 Jaromír Kučera, Ae2 Lenka Vajsová, Ae3 Ing. Sylva Košacká (Lead:Ae1)     
Head judge: Dr. Jitka Polášková     

TS1 Dr. Jana Hájková, TS2 Mgr. Jana Zachariášová, A1 Táňa Šotková, A3 Mgr. Eva Urbanová     
A2 Jaromír Kučera, TS3 Lenka Vajsová, TS4 Ing. Sylva Košacká (Lead:TS1)     
Head judge: Dr. Jitka Polášková     

Výsledková listina dospělí 30.3.2008

 AQUILA Aerobic a fitnesss Cup 29.-30.3.2008  Brno

Základní kolo Týmy - dospělí

	Rank
	St.n.
	Name
	Title-Country-Club-Coach
	T1
	T2
	A1
	A2
	Ae1
	Ae2
	Ae3

	1.
	4.
	Jan Novosad, Hana Babková, Miroslava Zimová
	Fitness club O. Šípkové
Jakub Strakoš
	6,8
2
	7,2
2
	7,8
1
	7,8
1
	7,8
1
	7,8
1
	7,8
2

	2.
	2.
	Magda Husáková, Jindřiška Prošková, Andrea Kinzlová
	Aerobic Dancers Kladno
Mgr. Lenka Procházková
	7,2
1
	7,3
1
	7,4
2
	7,6
3
	7,3
2
	7,5
2
	7,7
3

	3.
	5.
	Gabriela Ziková, Iveta Piskáčková, Veronika Stupková
	Akademie aerobiku R. Hanákové
Mgr. Lucie Jiříková;Ing. Radka Hanáková
	6,7
3
	7
3
	7,1
4
	7,7
2
	7,2
3
	7,4
3
	7,9
1

	4.
	3.
	Radka Cihlářová, Tereza Cihlářová, Zuzana Reissová
	DOMINATOR team
Fitness Center Hanky Šulcové
Hanka Šulcová
	6,4
4
	6,5
4
	7,2
3
	7,1
5
	6,7
5
	7,1
5
	7,2
4

	5.
	1.
	Táňa Bednářová, Ivana Dvořáková, Zdena Janoušková
	Aerobic team Veroniky Vrzbové
TJ Sokol Chuchle
Mgr. Veronika Vrzbová
	6,2
5
	6,3
5
	7
5
	7,3
4
	7
4
	7,2
4
	7
5


Finále Týmy - dospělí

	Rank
	St.n.
	Name
	Title-Country-Club-Coach
	T1
	T2
	A1
	A2
	Ae1
	Ae2
	Ae3

	1.
	5.
	Jan Novosad, Hana Babková, Miroslava Zimová
	Fitness club O. Šípkové
Jakub Strakoš
	7
2
	7,2
3
	7,7
1
	7,8
1
	7,7
1
	8
1
	7,7
1

	2.
	2.
	Magda Husáková, Jindřiška Prošková, Andrea Kinzlová
	Aerobic Dancers Kladno
Mgr. Lenka Procházková
	7,3
1
	7,5
1
	7,5
2
	7,5
3
	7,5
2
	7,6
2
	7,6
2

	3.
	4.
	Gabriela Ziková, Iveta Piskáčková, Veronika Stupková
	Akademie aerobiku R. Hanákové
Mgr. Lucie Jiříková;Ing. Radka Hanáková
	6,8
3
	7,3
2
	7,2
3
	7,6
2
	7,1
3
	7,3
3
	7,5
3

	4.
	1.
	Radka Cihlářová, Tereza Cihlářová, Zuzana Reissová
	DOMINATOR team
Fitness Center Hanky Šulcové
Hanka Šulcová
	6,6
4
	6,4
4
	6,9
4
	7,2
4
	6,8
4
	7,2
4
	7,3
4

	5.
	3.
	Táňa Bednářová, Ivana Dvořáková, Zdena Janoušková
	Aerobic team Veroniky Vrzbové
TJ Sokol Chuchle
Mgr. Veronika Vrzbová
	6
5
	6,3
5
	6,7
5
	6,9
5
	6,7
5
	6,8
5
	7
5


Základní kolo Ženy - dospělí

	Rank
	St.n.
	Name
	Title-Country-Club-Coach
	T1
	T2
	A1
	A2
	Ae1
	Ae2
	Ae3

	1.
	9.
	Kateřina Šmejkalová
	Aerobic Dancers Kladno
Mgr. Lenka Procházková
	8,1
1
	7,9
2
	8,3
1
	7,9
2
	8,2
1
	8,4
1
	8,1
2

	2.
	8.
	Tamara Jiříková
	Fitness club O. Šípkové
Lucie Jiříková, Jakub Strakoš
	7,9
2
	8
1
	8,1
3
	8,1
1
	8
2
	8,2
3
	8,2
1

	3.
	10.
	Lenka Jiřenová
	Akademie aerobiku R. Hanákové
Mgr.Lucie Jiříková;Ing Radka Hanáková
	7,7
3
	7,7
3
	8,2
2
	7,8
3
	7,6
4
	8,3
2
	8
3

	4.
	2.
	Zuzana Tomášková
	JOY STATION o.s.
Jan Pochobradský
	7,5
4
	7,6
4
	7,7
4
	7,7
4
	7,8
3
	7,8
4
	7,7
5

	5.
	11.
	Gabriela Ziková
	Akademie aerobiku R. Hanákové
Mgr. Lucie Jiříková
	7,3
5
	7,4
5
	7,4
5
	7,4
5
	7,3
5
	7,5
5
	7,8
4

	6.
	1.
	Petra Horáčková
	FCOŠ, Joy Station
Fitness club O. Šípkové
Jakub Strakoš, Jan Pochobradský
	7
6
	7
6
	7
6
	7,3
6
	7
6
	7,3
6
	7,2
6

	7.
	6.
	Iva Mojžíšková
	SK FIT FUN Ostrava
Jana Jurčáková
	6,6
7
	6,7
7
	6,8
7
	7
7
	6,7
7
	6,9
7
	7,1
7

	8.
	7.
	Nicolle Konderlová
	Maniak Aerobik Ivany Kožmínové Havířov
Ivana Kožmínová
	4,8
8
	4,5
8
	4,6
8
	5,5
8
	4,9
8
	5,5
8
	5,9
8


Finále Ženy - dospělí

	Rank
	St.n.
	Name
	Title-Country-Club-Coach
	T1
	T2
	A1
	A2
	Ae1
	Ae2
	Ae3

	1.
	6.
	Kateřina Šmejkalová
	Aerobic Dancers Kladno
Mgr. Lenka Procházková
	8
1
	8
1
	8,1
1
	8,1
2
	8,2
1
	8,2
1
	8,1
2

	2.
	5.
	Tamara Jiříková
	Fitness club O. Šípkové
Lucie Jiříková, Jakub Strakoš
	7,9
2
	7,7
2
	8
2
	8,2
1
	8
2
	8
2
	8,2
1

	3.
	2.
	Lenka Jiřenová
	Akademie aerobiku R. Hanákové
Mgr.Lucie Jiříková;Ing Radka Hanáková
	7,7
3
	7,6
3
	7,9
3
	8
3
	7,8
3
	7,9
3
	8
3

	4.
	1.
	Zuzana Tomášková
	JOY STATION o.s.
Jan Pochobradský
	7,4
4
	7,4
4
	7,7
4
	7,7
4
	7,5
4
	7,7
4
	7,7
4

	5.
	4.
	Gabriela Ziková
	Akademie aerobiku R. Hanákové
Mgr. Lucie Jiříková
	7,2
5
	7,3
5
	7,4
5
	7,5
5
	7,3
5
	7,4
5
	7,6
5

	6.
	3.
	Petra Horáčková
	FCOŠ, Joy Station
Fitness club O. Šípkové
Jakub Strakoš, Jan Pochobradský
	7,1
6
	7,2
6
	7
6
	7,3
6
	7,2
6
	7,2
6
	7,4
6


T1 Dr. Jana Hájková, T2 Mgr. Jana Zachariášová, A1 Táňa Šotková, A2 Miluše Hrazánková     
Ae1 Jaromír Kučera, Ae2 Lenka Vajsová, Ae3 Ing. Sylva Košacká (Lead:Ae1)     
Head judge: Dr. Jitka Polášková     

